
UCI HC U23 MEN

Jelenia Góra Trophy Maja Włoszczowska MTB Race XCO UCI HC 2019

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: Grabek Promotion Sp. z o.o.

Data: 01 czerwca 2019 r.

Miejsce: Jelenia Góra

Dystans: 5 x 4,1 km   20.50 km

Nr

Bib

Nazwisko i imię
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Druż / Klub
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Międzyczasy / Czasy okrążeń

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5Time

NORDEMANN David111 01:10:48,531 Ravenstein Cst Sandd Bafang Mtb Racing Team
0:14:28 / 3 0:28:41 / 1 0:42:58 / 2 0:56:52 / 2

NED
00:14:28 00:14:13 00:14:17 00:13:54 00:13:56

ORR Cameron112 01:10:52,472 Wilmslow Gb National Team
0:14:29 / 4 0:28:42 / 2 0:42:48 / 1 0:56:51 / 1

GBR
00:14:29 00:14:13 00:14:06 00:14:03 00:14:01

HELTA Filip115 01:12:29,083 Boguszów Gorce Sgr Specialized
0:14:26 / 1 0:28:42 / 3 0:43:07 / 3 0:57:50 / 3

POL
00:14:26 00:14:16 00:14:25 00:14:43 00:14:39

FLYNN Sean123 01:12:36,254 Wilmslow Gb National Team
0:14:34 / 5 0:29:03 / 4 0:43:41 / 4 0:58:16 / 4

GBR
00:14:34 00:14:29 00:14:38 00:14:35 00:14:20

BECKETT Carson160 01:14:25,135 Benton Bear Professional Team
0:14:27 / 2 0:29:08 / 5 0:44:10 / 5 0:59:23 / 5

USA
00:14:27 00:14:41 00:15:02 00:15:13 00:15:02

XILLO Edoardo126 01:14:45,226 Trivero Ktm Protek Dama
0:15:21 / 11 0:29:51 / 7 0:44:32 / 6 0:59:41 / 6

ITA
00:15:21 00:14:30 00:14:41 00:15:09 00:15:04

TOPÓR Michał122 01:15:22,177 Zator Uks Sokół Superior Zator
0:15:28 / 13 0:30:18 / 10 0:45:25 / 10 1:00:28 / 7

POL
00:15:28 00:14:50 00:15:07 00:15:03 00:14:54

GRAF Silas119 01:16:12,728 Wüstenrot Conway Factory Racing Team With X-sight
0:14:45 / 6 0:29:53 / 8 0:45:16 / 8 1:00:41 / 8

GER
00:14:45 00:15:08 00:15:23 00:15:25 00:15:31

FLOREN Sandy162 01:16:29,189 Berkeley Bear Professional Team
0:14:45 / 7 0:29:49 / 6 0:45:21 / 9 1:01:14 / 9

USA
00:14:45 00:15:04 00:15:32 00:15:53 00:15:15

VAN INGELGOM Tom121 01:16:41,0710 Zemst Goeman Scott Cycling
0:14:54 / 8 0:30:00 / 9 0:45:02 / 7 1:01:28 / 10

BEL
00:14:54 00:15:06 00:15:02 00:16:26 00:15:13

NOWAK Stanislaw124 01:17:42,0111 Siepraw Volkswagen Samochody Użytkowe Mtb Team
0:15:15 / 10 0:30:47 / 11 0:46:12 / 11 1:02:00 / 11

POL
00:15:15 00:15:32 00:15:25 00:15:48 00:15:42

NOWIK BUCHAJEWSKA Norbert wiktor120 01:18:21,5812 Las Navas Del Kross Racing Team Espana
0:15:52 / 17 0:30:59 / 15 0:46:37 / 12 1:02:36 / 12

ESP
00:15:52 00:15:07 00:15:38 00:15:59 00:15:45

MARTINEZ Amando118 01:18:40,8313 Oaxaca Atzin-elissa
0:16:03 / 20 0:31:22 / 16 0:47:05 / 15 1:02:51 / 13

MEX
00:16:03 00:15:19 00:15:43 00:15:46 00:15:49

TOMÁŠEK Alvin132 01:18:51,9414 Trutnov Expres Cz-tufo Team Kolín
0:16:14 / 22 0:31:23 / 17 0:47:14 / 16 1:03:15 / 14

CZE
00:16:14 00:15:09 00:15:51 00:16:01 00:15:36

OSTASZEWSKI Karol130 01:19:16,5615 Warszawa Warszawski Klub Kolarski
0:15:57 / 18 0:31:35 / 18 0:48:03 / 17 1:03:45 / 17

POL
00:15:57 00:15:38 00:16:28 00:15:42 00:15:31

RIES Immanuel129 01:19:36,4716 Halle Saale Team Fujibikerockets
0:15:29 / 14 0:30:52 / 14 0:47:03 / 14 1:03:45 / 16

GER
00:15:29 00:15:23 00:16:11 00:16:42 00:15:51
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KOZLOVSKYY Volodymyr159 01:19:45,8217 Uzhhorod
0:15:12 / 9 0:30:50 / 13 0:46:54 / 13 1:03:41 / 15

UKR
00:15:12 00:15:38 00:16:04 00:16:47 00:16:04

KOSSACK Janik156 01:20:04,5418 Annahütte Focusrapiroracing
0:16:23 / 27 0:32:16 / 22 0:48:17 / 20 1:04:24 / 18

GER
00:16:23 00:15:53 00:16:01 00:16:07 00:15:40

KARPIERZ Wojciech127 01:20:39,7619 Bielawa Dream-bike Bielawa
0:16:02 / 19 0:31:58 / 19 0:48:12 / 19 1:04:27 / 20

POL
00:16:02 00:15:56 00:16:14 00:16:15 00:16:12

KOWALCZYK Jakub137 01:21:02,3120 Oborniki Śląskie Mitutoyo Azs Wratislavia Wrocław
0:16:22 / 26 0:32:10 / 21 0:48:06 / 18 1:04:25 / 19

POL
00:16:22 00:15:48 00:15:56 00:16:19 00:16:37

HEIß Lucas125 01:21:45,2921 Marktrodach M-wave Pro Team
0:15:50 / 16 0:32:09 / 20 0:48:43 / 21 1:05:20 / 21

GER
00:15:50 00:16:19 00:16:34 00:16:37 00:16:25

GARCZYK Paweł134 01:22:08,4222 Oborniki Śląskie Cst 7r Mtb Team
0:16:17 / 25 0:32:50 / 25 0:49:19 / 22 1:05:51 / 22

POL
00:16:17 00:16:33 00:16:29 00:16:32 00:16:17

JUNG Noah149 01:23:52,8523 Giessen Delta-bike.de
0:16:25 / 28 0:32:42 / 23 0:49:45 / 23 1:07:07 / 23

GER
00:16:25 00:16:17 00:17:03 00:17:22 00:16:45

SWÁROVSKÝ Michal150 01:25:00,5524 Smržovka Zp Proofy Corratec Team
0:17:42 / 38 0:34:30 / 30 0:51:02 / 27 1:07:34 / 24

CZE
00:17:42 00:16:48 00:16:32 00:16:32 00:17:26

NIEBORAS Mateusz163 01:25:54,4625 Ustroń Jbg-2 Cryospace
0:16:14 / 23 0:32:46 / 24 0:49:50 / 24 1:07:55 / 25

POL
00:16:14 00:16:32 00:17:04 00:18:05 00:17:59

SOLARZ Jakub140 01:30:50,5926 Huwniki Uks Grupa Kolarska Four Bike
0:17:25 / 31 0:34:25 / 29 0:51:20 / 29 1:30:50 / 26

POL
00:17:25 00:17:00 00:16:55 00:39:30

HUDYKA Albert141 01:30:51,9027 Siedliska Uks Grupa Kolarska Four Bike
0:17:00 / 29 0:34:35 / 31 0:51:44 / 30 1:30:51 / 27

POL
00:17:00 00:17:35 00:17:09 00:39:07

ŻUR Jarosław133 01:30:53,1228 Skomielna Biała Ks Luboń Skomielna Biała
0:16:08 / 21 0:33:22 / 27 0:51:08 / 28 1:30:53 / 28

POL
00:16:08 00:17:14 00:17:46 00:39:45

MICHNOWSKI Jakub148 01:30:54,2929 Warszawa Warszawski Klub Kolarski
0:17:40 / 37 0:34:51 / 36 0:52:18 / 33 1:30:54 / 29

POL
00:17:40 00:17:11 00:17:27 00:38:36

ARMATYS Grzegorz145 01:30:56,3930 Tarnów Mtb Racing Team Tarnów
0:17:40 / 36 0:34:45 / 33 0:51:56 / 31 1:30:56 / 30

POL
00:17:40 00:17:05 00:17:11 00:39:00

MORAVEK Tomas153 01:30:57,8831 Josefův Důl Zp Proofy Corratec Team
0:17:44 / 39 0:34:24 / 28 0:52:27 / 34 1:30:57 / 31

CZE
00:17:44 00:16:40 00:18:03 00:38:30

LEWEK Dominik146 01:30:59,6232 Poznań Ks Stomil Poznań
0:17:38 / 33 0:34:49 / 35 0:52:11 / 32 1:30:59 / 32

POL
00:17:38 00:17:11 00:17:22 00:38:48

KULAS Szymon142 01:31:01,3933 Dębica Dębicki Klub Kolarski `gryf`
0:18:10 / 41 0:35:43 / 39 0:53:30 / 36 1:31:01 / 33

POL
00:18:10 00:17:33 00:17:47 00:37:31

REUSS Lasse155 01:31:03,5334 Staufen Stop&go Marderabwehr Mtb-team
0:17:45 / 40 0:35:11 / 37 0:53:19 / 35 1:31:03 / 34

GER
00:17:45 00:17:26 00:18:08 00:37:44

JAKUBOWSKI Dominik143 01:31:04,9835 Brodnica Sunrace
0:18:16 / 42 0:35:50 / 41 0:53:36 / 37 1:31:04 / 35

POL
00:18:16 00:17:34 00:17:46 00:37:28

SZEREMETA Julian139 01:31:08,7536 Warszawa Warszawski Klub Kolarski
0:17:33 / 32 0:35:41 / 38 0:53:55 / 38 1:31:08 / 36

POL
00:17:33 00:18:08 00:18:14 00:37:13

KRYSIEWICZ Piotr136 01:30:41,7337 Białystok Uks Wygoda Białystok
0:17:40 / 35 0:35:44 / 40 1:30:41 / 39

POL
00:17:40 00:18:04 00:54:57
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BARAVIK Nikita117 01:30:43,4338 Minsk Belarus
0:18:40 / 44 0:36:35 / 42 1:30:43 / 40

BLR
00:18:40 00:17:55 00:54:08

DEHNE Moritz147 01:30:45,8939 Altenberg Rsc ´93 Marienberg
0:18:20 / 43 0:36:40 / 43 1:30:45 / 41

GER
00:18:20 00:18:20 00:54:05

BRICIS Dainis128 01:30:47,5740 Minsk Zzk
0:19:17 / 47 0:37:48 / 44 1:30:47 / 42

BLR
00:19:17 00:18:31 00:52:59

HYRLIK Szymon157 01:30:48,9141 Wałbrzych Kkw Nexelo Wałbrzych
0:19:32 / 48 0:39:32 / 46 1:30:48 / 43

POL
00:19:32 00:20:00 00:51:16

MARZEJON Mikołaj158 00:44:45,5042 Chłapowo Ks Klif Chłapowo
0:20:44 / 51 0:44:45 / 47

POL
00:20:44 00:24:01

DEC Krystian154 00:44:46,5043 Nowa Ruda Uks Centrum Spedycja Pawbud Nowa Ruda
0:20:29 / 50 0:44:46 / 48

POL
00:20:29 00:24:17

ULÍK Matej113 00:15:36,15Trutnov Expres Cz-tufo Team Kolín
0:15:36 / 15

SVK
00:15:36

PAVLO Lukan114 00:30:49,22Kiev Ukraina
0:15:26 / 12 0:30:49 / 12

UKR
00:15:26 00:15:23

CLACHERTY Frazer116 99:99:99,99Manchester Gb National TeamGBR

SÖHNER Pascal131 00:50:44,28Weissenfels White  Rock E.v.
0:16:16 / 24 0:33:14 / 26 0:50:44 / 26

GER
00:16:16 00:16:58 00:17:30

BIEDROŃCZYK Maciej135 00:17:39,75Skomielna Biała Ks Luboń Skomielna Biała
0:17:39 / 34

POL
00:17:39

ŻEBROWSKI Krzysztof144 00:39:12,80Suwałki Klub Rowerowy Mtb Suwałki
0:19:40 / 49 0:39:12 / 45

POL
00:19:40 00:19:32

SIERŻANT Bartosz151 00:18:55,45Poznań Ks Stomil Poznań
0:18:55 / 45

POL
00:18:55

ANDERLE Florian152 00:34:38,46Stadtilm Team Fujibikes Rockets
0:17:16 / 30 0:34:38 / 32

GER
00:17:16 00:17:22

DUFOUR Jerry161 00:50:43,55Birmingham Bear Professional Team
0:18:57 / 46 0:34:46 / 34 0:50:43 / 25

USA
00:18:57 00:15:49 00:15:57
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